
UCHWAŁA NR XXI/203/2013
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienia od przetargowego trybu najmu na czas nieoznaczony budynku 
z przeznaczeniem na świadczenia medyczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia: 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102,  poz. 651;  Nr 106,  poz. 675; Nr 143, poz. 963; Nr 155, poz. 1043;  Nr 197,  poz. 1307;  
Nr 200,  poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341; Nr 106, poz. 622;  Nr 115,  poz. 673;  Nr 129, poz. 732;  Nr 130,  
poz. 762;  Nr 135, poz. 789;  Nr 163, poz. 981;  Nr 187, poz. 1110;  Nr 224, poz. 1337 z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 
poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia na czas nieoznaczony umowy najmu 
budynku z przeznaczeniem na świadczenia medyczne o powierzchni 241,51 m2, pomieszczenia technicznego 
o powierzchni 14,30 m2 oraz placu przynależnego do w/w budynków położonych na działce Nr 926/2 
w Choroszczy przy ul. Mickiewicza 21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

Id: FC01ABC5-EE61-42B7-899B-650A0EE36C7B. Podpisany Strona 1




